30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 152.

Brașov, Luni-Marți 12 (25) Iulie.

1905.

Declarațiile „naționaliștilor“ în lumină nouă.

Revenim astăzi la interesanta scrisoare, ce ne-a adresat-o d-ilele trecute d-l Ludovic Mocsary, ca răspuns la un articol al fôiei noastre.

În articolul „De ce tace Mocsary?“, publicat în țiarul nostru dela 9 (22) Iunie a.